
 

 

Posėdis įvyko 2012 m. kovo 13 d. 8.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkas  Dainius Budrys. 

 

Posėdžio sekretorė  Zita Jodkonienė. 

 

Dalyvavo: komiteto nariai (sąrašas pridedamas, 1 priedas); komiteto biuro patarėjai ir 

padėjėja (sąrašas pridedamas, 2 priedas); kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas, 3 priedas). 

 

DARBOTVARKĖ: 

pridedama (4 priedas). 

 

1. SVARSTYTA.  Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) išvada 

Konkurencijos įstatymo pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-3615. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Julius Veselka. 

NUTARTA: 

1. Pritarti pirmajam Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) išvados 

pasiūlymui. 

Pritarta bendru sutarimu. 

2. Pritarti iš dalies antrajam Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) 

išvados pasiūlymui. 

Pritarta bendru sutarimu. 

3. Nepritarti trečiajam Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) išvados 

pasiūlymui. 

            Balsavimo rezultatai:  (balsuota už pasiūlymą)    už - 2 , prieš - 2, susilaikė – 4. 

4. Pritarti iš dalies ketvirtajam Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) 

išvados pasiūlymui. 

Pritarta bendru sutarimu. 

5. Pritarti penktajam-aštuntajam  Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) 

išvados pasiūlymams. 

Pritarta bendru sutarimu. 

6. Pritarti iš dalies devintajam Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) 

išvados pasiūlymui. 

Pritarta bendru sutarimu. 

7. Pritarti Ekonomikos komiteto (2012-03-13) pasiūlymui. 

Pritarta bendru sutarimu. 

2. SVARSTYTA. Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) išvada 

Valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo 2 straipsnio papildymo 

ir priedėlio IV skirsnio pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-3616. 
Kalbėjo: Dainius Budrys. 

NUTARTA. Pritarti iš dalies Valstybės valdymo ir savivaldybių  komiteto (2011-12-15) 

išvadai.  

 Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


